

Årsredovisning
för
Loods Fritids AB
556189-3305

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lood, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Loods Fritids AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning och service inom husvagnssektorn.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	32 024	53 637	44 526	32 685	28 092
Resultat efter finansiella poster	-608	5 776	2 740	2 387	1 572
Soliditet (%)	65	72	64	67	69

Omsättningen har minskat på grund av att försäljningen av husvagnar och husbilar minskat under året, antagligen en effekt av att pandemin klingat ut..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 105 283	3 758 462	12 983 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 850 000		-1 850 000
Balanseras i ny räkning			3 758 462	-3 758 462	0
Årets resultat				320 489	320 489
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 013 745	320 489	11 454 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 013 747
årets vinst	320 489
	11 334 236

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	9 534 236
	11 334 236

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 024 430	53 637 385
Övriga rörelseintäkter		100 150	198 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 124 580	53 835 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 075 242	-40 071 355
Övriga externa kostnader		-3 049 704	-2 553 330
Personalkostnader	2	-5 193 572	-4 941 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-213 690	-348 626
Summa rörelsekostnader		-32 532 208	-47 914 506
Rörelseresultat		-407 628	5 920 926
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 312	32 738
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225 875	-177 313
Summa finansiella poster		-200 562	-144 540
Resultat efter finansiella poster		-608 190	5 776 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 020 000	-1 025 000
Summa bokslutsdispositioner		1 020 000	-1 025 000
Resultat före skatt		411 810	4 751 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 321	-992 924
Årets resultat		320 489	3 758 462

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	458 147	928 195
Summa materiella anläggningstillgångar		458 147	928 195

Summa anläggningstillgångar

458 147

928 195

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		17 800 247	16 698 728
Summa varulager		17 800 247	16 698 728

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		174 617	117 205
Övriga fordringar		643 262	81 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 362	33 659
Summa kortfristiga fordringar		860 241	232 389

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		84 861	84 861
Summa kortfristiga placeringar		84 861	84 861

Kassa och bank

Kassa och bank		3 956 485	6 204 251
Summa kassa och bank		3 956 485	6 204 251
Summa omsättningstillgångar		22 701 834	23 220 229

SUMMA TILLGÅNGAR

23 159 981

24 148 424

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	11 013 747	9 105 284
Årets resultat	320 489	3 758 462
Summa fritt eget kapital	11 334 236	12 863 746
Summa eget kapital	11 454 236	12 983 746

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	4 490 000	5 510 000
Summa obeskattade reserver	4 490 000	5 510 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder	1 917 338	23 698
Summa långfristiga skulder	1 917 338	23 698

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	32 785	0
Leverantörsskulder	4 166 825	4 746 014
Skatteskulder	103 367	58 224
Övriga skulder	389 687	324 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	605 743	502 058
Summa kortfristiga skulder	5 298 407	5 630 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 159 981

24 148 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Varulager

Varulager avseende husvagnar har värderats efter individuell prövning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 203 325
Försäljningar/utrangeringar		-4 203 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 666 071
Försäljningar/utrangeringar		2 666 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 122 651	2 477 251
Inköp	23 227	683 400
Försäljningar/utrangeringar	-305 000	-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 840 878	3 122 651
Ingående avskrivningar	-2 194 456	-1 876 214
Försäljningar/utrangeringar	40 664	30 384
Årets avskrivningar	-228 939	-348 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 382 731	-2 194 456
Utgående redovisat värde	458 147	928 195

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 500 000	2 350 000
Fastighetsinteckning	0	7 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 173 417	4 300 038
10 673 417	13 850 038	

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 500 000	6 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till ägare utan fastställd amorteringsplan	-1 917 338	-23 698
-1 917 338	-23 698	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-06-08

Stefan Lood
Stefan Lood

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Mikael Ernström
Mikael Ernström
Auktoriserad revisor
